PORTARIA Nº 560, DE 19 DE MARÇO DE 2018

Designa Secretaria Executiva do Conselho Municipal de

Assistência Social – CMAS; do Conselho Municipal dos

Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA; e do

Conselho Municipal dos Direitos da Pessoa Idosa – CMDI

do Município de Boa Esperança do Iguaçu, Estado do

Paraná, e dá outras providências.

 Evandro Luiz Cecato, Prefeito do Município de Boa Esperança do Iguaçu, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

 Art. 1º - Designar a funcionária pública municipal IVANETE RUFATTO TRINDADE,

portadora da carteira de identidade nº 7.009.608-0-SSP-PR, inscrita no CPF/MF sob o nº

027.890.919-19, ocupante do cargo efetivo de Auxiliar Administrativo, para desempenhar a

função de Secretária Executiva do Conselho Municipal de Assistência Social – CMAS; do

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA; e do Conselho

Municipal dos Direitos da Pessoa Idosa - CMDI de Boa Esperança do Iguaçu, Estado do Paraná.

 Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

 Gabinete do Executivo Municipal de Boa Esperança do Iguaçu, Estado do Paraná,

 aos dezenove dias do mês de março do ano de dois mil e dezoito.

 EVANDRO LUIZ CECATO

 Prefeito

 Registre-se; Publique-se;

 Cumpra-se.